
Během roku sv. Terezie, který slavíme 
uvnitř celého řádu tereziánského  
Karmelu od 15. 10. 2014 do  
15. 10. 2015, se s vámi chceme dělit  
o bohatství Bohem darované všem 
skrze naši zakladatelku a matku.
Terezie vnímala vnitřní život jako 
putování do hlubin vlastního nitra,  
kde sídlí Bůh. Jaká jsou obdarování  
i úskalí jednotlivých etap-komnat  
této vnitřní cesty? 

Srdečně vás zveme na druhou z cyklu přednášek  
o cestě modlitby a důvěrného přátelství s Bohem. 
Do „Hradu nitra“, vrcholného díla sv. Terezie,  
nás bude doprovázet P. Jan Poříz OCD.
Přednáška s diskuzí pod názvem

se bude konat ve středu  
17. prosince 2014 v 19.00 hodin  
v kapli Matky Boží kláštera v Dačicích
(nebo v kostele sv. Antonína, podle účasti). 
Od 20.00 můžete zůstat na společné adoraci, kterou
ve 20.45 uzavře kompletář (modlitba před spaním).

Předběžná data konání dalších přednášek jsou:  
11. 2.; 15. 4. a 17. 6. 2015.

28. března 2015 uplyne 500
        let od narození

ČAS NEJISTOTY, BOJE  

A PRVNÍCH SETKÁNÍ  

S BOHEM

KARMEL MATKY BOŽÍ, DAČICE

KARMEL MATKY BOŽÍ, DAČICE

SVATÉ 
TEREZIE  
OD JEŽÍŠE

V KOMNATÁCH 
VNITŘNÍHO HRADU


